
SESESPEM

Violencia familiar

Acoso sexual

Violencia de género en todas sus modalidades distinta a la violencia
familiar

Feminicidio

Abuso sexual

Violación equiparada

Hostigamiento sexual

Incumplimiento de obligaciones de asistencia familiar

Violación simple
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VIOLENCIA DE GÉNERODELITOS DE IMPACTO

17,603,429 

Lesiones

Homicidio

Extorsión

Robo 57,278

22,321

69

1131

1,439

55,648

24,504

53

1311

1547

-2.85%

+9.78%

+15.92%

+7.51%

2020 2021 VAR%

Secuestro -23.19%

68.00%

43.36%

-1.64%

59.04%

22.97%

50.31%

22.45%

51.13%

45.41%

158,068

82,238 83,063 +1.00%


